28/03/2023 08:43 Município de Chopinzinho

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/2B26A233/03AKH6MRFWFOzIvtJ8F9pEKlSueT4gVM4pusBLjDJQfZJjb_PWSMcY4EWUPHKS0… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

6823 ANDRESSA LUIZ

6824 ILENA DA APARECIDA OLIVEIRA

6826 NICOLLE DE CESARO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL N° 040/2023 - CONVOCAÇÃO PROVA E ENSALAMENTO

ESTAGIARIOS

EDITAL Nº 040/2023

CONVOCAÇÃO PARA PROVA E
ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS - EDITAL DE
ABERTURA 020/2023

A Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora do
Processo Seletivo para contratação de estagiários, da Prefeitura do
Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais
disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO a
CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA e o
ENSALAMENTO dos candidatos aptos a participarem do Processo
Seletivo para Estagiários, edital de abertura nº 020/2023, nos seguintes
termos:

Art. 1º - Convocar os candidatos que tiveram suas inscrições
homologadas através do Edital nº 039/2023, de 27/03/2023, para a
realização da prova, no dia 01 de abril de 2023.
Art. 2º. A Prova será aplicada no dia 01/04/2023, às 08:15 horas, nas
dependências do Mini Auditório do Paço Municipal, situado à Miguel
Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel. A porta será aberta às 07
horas e 30 min. e fechada às 08:00 horas. O não comparecimento do
candidato no horário acima especificado implicará na sua
desclassificação.

PARÁGRAFO ÚNICO: O candidato deverá comparecer ao local
designado para a prova objetiva munido de:
a) caneta esferográfica azul ou preta;
b) Carteira de Identidade, Carteira Nacional de Habilitação com foto
ou Passaporte.
Não será permitido ao candidato entrar no local de realização da prova
após o horário previsto para o fechamento do portão.
Art. 3º. Divulgar o ensalamento dos candidatos aptos a participarem
da Prova objetiva do Processo Seletivo para Estagiários, Edital de
Abertura 020/2023, constantes no Anexo I.
Art. 4º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 27 de março de 2023.

TATIELI BARBOSA DO PRADO
Presidente

EDITAL Nº 040/2023 - ANEXO I
SALA 01 – FÁRMACIA

Publicado por:
Camila Cancelier

Código Identificador:2B26A233

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 28/03/2023. Edição 2739
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/